
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2013

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0174 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 januari  2013, nr.  174

gelet  op de ingediende aanvraag  voor  een omgevingsvergunning  voor de aanleg  van  een 
gronddepot  t.b.v.  woningbouw/dijkverzwaring  tussen de Purmerenderweg en de Oostdijk  ter  
hoogte  van  het  Middenpad te  Zuidoostbeemster,  kadastraal  bekend  gemeente  Beemster, 
sectie D; nummer  3623,

gelet  op artikel  2.1 en 2.12 van de Wet  algemene bepalingen omgevingsrecht  en artikel  6.5 
van het
Besluit  omgevingsrecht;

B E S L U I T :

in  het  kader  van de voorgenomen planologische medewerking  op basis van artikel  2.12 lid  1 
sub a onder  3 Wabo  voor de aanleg van  een gronddepot  tussen de Purmerenderweg en de 
Oostdijk  ter  hoogte van het  Middenpad te Zuidoostbeemster, te verklaren  dat  een verklaring  
van geen bedenkingen (art.  6.5 lid  3 Bor) niet  vereist  is.

*Z005296
1 van 1

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 22 januari  
2013

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


